

ZP.271.6.2016.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu przetargowym numer: GB.271.2.2016.

Dot. Przetarg nieograniczony na : Rozbudowa Zespołu Szkół w Dywitach o przedszkole i szkołę oraz budowa obserwatorium astronomicznego w Zespole Szkół w Dywitach .

Informuję ,że do Urzędu Gminy Dywity wpłynęły pytania oferentów dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ – zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) , na które udzielam odpowiedzi :

Pytanie 1

W przedmiarze wentylacji (W1 i W2) ilość klap p.poz. wynosi odpowiednio 30 i 29 natomiast w zestawieniu elementów 1 i 28. Jakie ilości klap przyjąć do wyceny?

Odpowiedź

Przyjąć zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 2

Według nas w przedmiarze brakuje istotnej pozycji ze względu na cenę czyli centrali nr 8 wraz z N8. Czy mamy uwzględnić te pozycje przy wycenie?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy ująć pozycję kosztorysową na dostawę i montaż kpl centrali nr 8 wraz z N8. Zamawiający informuje, że dodatkową pozycję kosztorysową dotyczącą kpl dostawy i montażu centrali należy ująć jako oddzielną pozycję w oddzielnym kosztorysie.

Pytanie 3

Nawiązując do udzielonych odpowiedzi z dnia 25.05.2016r prosimy o wyjaśnienie : Odpowiedź do pytania nr 16 dotyczy dwóch pozycji przedmiaru robót (357 i 358). Czy w związku z informacją, że należy wycenić trybuny składane Wykonawcy mają usunąć bądź pozostawić bez wyceny pozycję przedmiaru robót 357 – „Montaż konstrukcji pod siedziska”?

Odpowiedź

Przyjąć zgodnie z przedmiarem dwie pozycje wyceny.

Pytanie 4

Prosimy o sprostowanie odpowiedzi nr 32 - wg nas odpowiedź dotyczy pozycji nr 144 a nie nr 140 (PRZEDMIAR - sanitarne - DYWITY_-PRZEB_SZKOLY_-PRZEDSZKOLE). Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że odpowiedź dotyczy pozycji nr 144 a nie 140 (PRZEDMIAR – sanitarne – DYWITY_-PRZEB_SZKOLY_-PRZEDSZKOLE).

Pytanie 5

poz. 255-263 są ujęte daszki - wejście do klatki, wejście główne - czy w takim przypadku należy rozumieć iż daszek o którym mowa w pytaniu 12 strona 3 z 25 maja 2016r. to inny daszek? Czy te pozycje dublują się, jeśli nie, to gdzie znajduje się ten drugi daszek?

Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Przyjąć zgodnie z przedmiarem i odpowiedzią na pytanie 12 .

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.